
Burmistrz Miasta Milanówka

działając zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. 
U.  z  2006  r.,  Nr  164,  poz.  1163  ze  zm.)  w  postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr 340/02/08 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
nie  przekraczającej  kwot  określonych  na  podstawie  art.  11  ust.8  Ustawy  Prawo  Zamówień 
Publicznych na 

„Modernizacja  kortów  tenisowych  w  Milanówku  przy  ulicy  Modernizacja  kortów  tenisowych  w  Milanówku  przy  ulicy  

                                            Kościelnej 3                                            Kościelnej 3”

OGŁASZA ZAWARCIE UMOWY

w dniu 29.02.2008 roku z firmą:

„KORTBUD” Janusz Gniado
                            ul. Lipowa 7

                05-079 Okuniew
na kwotę netto: 194 9500,00 zł

Ogłoszenie umieszczone w BZP w dniu 17.03.2008 roku 
Numer 53846-2008

                             
                       

 Burmistrz  Miasta Milanówka
-/-

Jerzy Wysocki

Nr0621/ 386/08 od 17.03.2008r  do 31.03.2008r (14dni)

Opr.  Kinga Niedźwiecka-Reszczyk


